РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.02.2018	                                  № 24                                                       с. Курочкино

Об изменении бюджетных                                                                                    назначений

Заслушав информацию ведущего бухгалтера                                                      Совет депутатов:
РЕШИЛ:
В связи с окончанием 4 квартала 2017 года скорректировать бюджетные назначения по КБК расходов следующим образом:
уменьшить по кодам:
303 0103 0120010110 852	- 1 400,00 руб.
303 0104 0120010110 121	- 6 191,44 руб.
303 0104 0120010110 129	- 7 151,98 руб.
303 0104 0120010110 851	- 16 997,00 руб.
303 0104 0120010110 852	- 16,00 руб.
303 0107 0130010250 244	- 9 570,84 руб.
303 0111 9910014100 870	- 2000,00 руб.
303 0113 0250010820 121	- 6 035,07 руб.
303 0113 0250010820 129	- 14 540,88 руб.
303 0113 9990014710 853	- 500,00 руб.
303 0203 0140051180 244	- 1 221,59 руб.
303 0310 9390060010 244	- 940,00 руб.
303 0409 9120067270 244	- 28 825,50 руб.
303 0503 9290018070 244	- 2 800,00 руб.
303 0503 9290018090 244	- 8 100,00 руб.
303 0801 0220010530 121	- 100 427,52 руб.
303 0801 0220010530 129	- 39 950,74 руб.
303 0801 0220010530 851	- 23 200,00 руб.
303 0801 4410010570 244	- 16 359,58 руб.
303 0801 4410010570 851	- 3 200,00 руб.
303 0801 4410010570 853	- 800,00 руб.
303 0801 53400S0260 243	- 310,19 руб.
Итого:                                           290 538,33 руб.
увеличить по кодам:
303 0102 0120010120 121	- 6 653,20 руб.
303 0102 0120010120 129	- 2 001,66 руб.
303 0104 0120010110 244	- 22 963,71 руб.
303 0104 0120010110 853	- 1 287,83 руб.
303 0107 0130010240 244	- 9 570,84 руб.
303 0113 9990014710 244	- 1 130,00 руб.
303 0203 0140051180 121	- 979,84 руб.
303 0203 0140051180 129	- 241,75 руб.
303 0503 9290018050 244	- 7 638,59 руб.
303 0801 0220010530 244	- 42 464,90 руб.
303 0801 0220010530 853	- 3 436,40 руб.
303 0801 0220010570 244	- 129,62 руб.
303 0801 0220071190 244	- 17 792,00 руб.
303 1001 9040016270 321	- 18 250,04 руб.
Итого:	134 540,38 руб.

Глава сельсовета: _______________________ Т.А.Кундик